Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе

г. Тогучин                                                              07.09.2020  11 часов 00 мин.

Организатор: администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.

Предметом аукциона на право заключения договора аренды земельного участка является земельный участок с кадастровым номером 54:24:010254:806, имеющий местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, г. Тогучин, ул. Бригадная, площадью 29,0 кв. м., категория земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование: объекты гаражного назначения.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (размер ежегодной арендной платы) составляет 3600 (три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

На день окончания приема заявок организатору аукциона поступила одна заявка.

Сведения о заявителе:

Сапожникова Юлия Григорьевна, 02.06.1988 г.р., паспорт 50 07 309644 выдан  отделением УФМС России по Новосибирской области в Тогучинском районе 18.06.2008 г. Адрес регистрации: Новосибирская область, Тогучинкий район, г. Тогучин, ул.Пушкина,2/2, кв.2.

– дата и время подачи заявки: 14.08.2020г., 09 час. 16 мин.;

– сумма и день внесения задатка: 360,00 (триста шестьдесят) рублей 00 копеек, 14.08.2020г.

Заявка представлена по форме, замечаний по оформлению документов нет, сумма задатка внесена.

Поскольку единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона, то на основании пункта 14.ст. 39.12 Земельного кодекса РФ комиссия решила:

1. Признать аукцион несостоявшимся.

Заместитель председателя комиссии                                  И.Н. Рябинина

Член комиссии                                                                      Г.А.Некрасова

Секретарь комиссии                                                                       С.В.Никулина